

PRO-KEMI ApS
Bovbjergvej 1
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 33598408

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2019

Dirigent

Navn: Lotte Matzen Veirup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PRO-KEMI ApS

Bovbjergvej 1

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33598408

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lotte Matzen Veirup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med salg af rengørings- og vedligeholdelsesprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 159 t. kr. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt kapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Årets resultat er påvirket negativt af forøgede personaleomkostninger i forbindelse med en langtidsygemelding. Der vil i det kommende regnskabsår være stor fokus på personaleomkostninger, som forventes reduceret i forhold til 2018.

Selskabet budgetterer således med overskud i 2019, og forventer at kapitalen kan reetableres via indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		887.676	786.095
Personaleomkostninger	2	<u>(1.036.756)</u>	<u>(891.559)</u>
Driftsresultat		(149.080)	(105.464)
Andre finansielle indtægter	3	21.353	8.152
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(11.643)</u>	<u>(14.031)</u>
Resultat før skat		(139.370)	(111.343)
Skat af årets resultat	5	<u>(20.000)</u>	<u>20.000</u>
Årets resultat		<u>(159.370)</u>	<u>(91.343)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(159.370)</u>	<u>(91.343)</u>
		<u>(159.370)</u>	<u>(91.343)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	0	0
Udskudt skat		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver		0	20.000
Anlægsaktiver		0	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer		115.365	168.741
Varebeholdninger		115.365	168.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.161	200.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.108	257.004
Tilgodehavender		445.269	457.697
Likvide beholdninger		4.791	58.726
Omsætningsaktiver		565.425	685.164
Aktiver		565.425	705.164

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(85.144)	74.226
Egenkapital		(5.144)	154.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.022	44.171
Anden gæld	7	506.547	506.767
Kortfristede gældsforpligtelser		570.569	550.938
Gældsforpligtelser		570.569	550.938
Passiver		565.425	705.164
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	74.226	154.226
Årets resultat	0	(159.370)	(159.370)
Egenkapital ultimo	80.000	(85.144)	(5.144)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt kapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Årets resultat har været påvirket af forøgede personaleomkostninger i forbindelse med en langtidssygemelding. Der vil i kommende regnskabsperiode være stor fokus på personaleomkostninger, som forventes reduceret i forhold til 2018.

Der forventes overskud på driften i 2019, og gælden til selskabsdeltager vil først blive indfriet, når der er overskydende likviditet i selskabet. Det vurderes således, at likviditeten i selskabet er tilstrækkelig til at finansiere det kommende års drift.

Årsregnskabet aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	981.753	834.792
Pensioner	37.040	37.040
Andre omkostninger til social sikring	15.499	10.916
Andre personaleomkostninger	2.464	8.811
	1.036.756	891.559
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.704	2.840
Renteindtægter i øvrigt	13.649	5.312
	21.353	8.152

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.866	512
Øvrige finansielle omkostninger	9.777	13.519
	11.643	14.031

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	20.000	(20.000)
	20.000	(20.000)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		38.723
Kostpris ultimo		38.723
Af- og nedskrivninger primo		(38.723)
Af- og nedskrivninger ultimo		(38.723)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	93.976	135.923
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.707	31.532
Anden gæld i øvrigt	390.864	339.312
	506.547	506.767

Under anden gæld i øvrigt indgår mellemværende med selskabsdeltager med 374 t. kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pro-Kemi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med OK a.m.b.a. er stillet bankgaranti på 50 t. kr.
